
 

Decreto nr. 14881/2024 
Prot. Nr. 299760 

del 27/11/2024 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE  
E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 

 
IL DIRETTORE DEL DINFO - IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

 

 

VISTO art. 5 del Decreto n. 13531/2024 Prot. n. 272257 del 04/11/2024 
relativo all’emanazione del bando per la mobilità internazionale presso la Lucerne 
University of Applied Sciences (HSLU) – Svizzera - dove è presente un accordo 
finalizzato al riconoscimento del doppio titolo 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Mario Rapaccini (Presidente) 
Prof. Mario Tucci (Membro) 
Prof. Filippo Visintin (Membro) 
Prof. Filippo De Carlo (Membro Supplente)  
 
Sig.ra Laura Galli (Segretario) 
 
 
 
Firenze,  

 
 
 

       Prof. Giorgio Battistelli                    Prof. Andrea Arnone        
Direttore Dipartimento Ingegneria                 Presidente Scuola Ingegneria 

Informazione DINFO              
 

                                                                                            
 

 


